Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia Michoacan
MICHOACAN DE OCAMPO

v Indicadores de Postura Fiscal
DIF del 01/ene./2021 al 31/jul./2021
MICHOACAN

Usr: SUELEM

Rep: rptindicadoresPosturaFiscal

Concepto

I. Ingresos Presupuestarios (I=1+2)
1. Ingresos del Gobierno de la Entidad Federativa
2. Ingresos del Sector Paraestatal

Il. Egresos Presupuestarios (l1=3+4)
3. Egresos del Gobierno de la Entidad Federativa
4. Egresos del Sector Paraestatal

lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit) (Ill =1 - 1)

Concepto

lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit)
IV. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda
V. Balance Primario ( Superavit o Déficit) (V= llI - IV)

Concepto

A. Financiamiento
B. Amortizacion de la deuda
C. Endeudamiento 6 desendeudamiento (C = A - B)

C.P. SUELEM JANETH GONZALEZ RODRIGUEZ
JEFA DEL DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD

LIC. MARIA DEL ROSARIO CRUZ GARCIA
DIRECTORA GENERAL

Estimado

$1,051,903,466.00
$0.00
$1,051,903,466.00
$1,051,903,466.00
$0.00
$1,051,903,466.00

$0.00

Estimado

$0.00
$0.00
$0.00

Estimado

$0.00
$0.00
$0.00

Fechay [10/sep./2021

hora de Impresién~ 02:16 p. m.

Devengado

$380,208,998.72
$0.00
$380,208,998.72
$185,253,399.75
$0.00
$185,253,399.75
$194,955,598.97

Devengado

$194,955,598.97
$0.00
$194,955,598.97

Devengado

$0.00
$0.00
$0.00

Pagado

$329,799,459.72
$0.00
$329,799,459.72
$181,897,484.55
$0.00
$181,897,484.55
$147,901,975.17

Pagado

$147,901,975.17
$0.00
$147,901,975.17

Pagado

$0.00
$0.00
$0.00

C.P. ERAMY SILVA MONTANO
DELEGADO ADMINISTRATIVO



